
wy 

ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 152 142,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 152 142,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów 164 937 696,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 143 290 008,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21 647 687,63 zł. 

2. Plan wydatków 174 900 584,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 138 937 200,99 zł, 

2) wydatki majątkowe 35 963 384,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pełnigy funkcje 

BURMISTI{/,A SOK(11..K I 

na podsWwie art '.28 g ust I pkt 5 

usuwy z dni: )8.03.1990 r. 

O samorządzie gminnym Dz.U. z 2024 r. poz. 60+)) 

dam 41arit t kowulc:uh 

Zup. Skari; i.. 
) /?x, 

Joasi ; - 
Głó ,  

/2 C 



w n, m z tytułu dotacji t óódków na finansowanie wydatków na realizację 

zadali finansowanych z udziałem Siodkow, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 t 3 
429 132,05 0,00 0,00 429 132,05 

     

majątkowe 

    

majątkowe razem: 21 647 687,63 0,00 0,00 21 647 687,63 

 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udzialem środków, o których mowa w art 5 ust. 

I pkt 2 i 3 

 

1 151 188,89 000 0,00 

 

I 151 188,89 

Rodzai zadania: Zlecone 

Wiał Iło/dzial § Naiwa Plan przed zmiana Vmmersteme 

 

7wIel..;zenie 

 

Plan po zmianach 

1 2 3 1 5 

 

ń 

 

7 

 

8 

 

bieżące 

    

bieżące razem: 16 768 896,74 

 

0,00 

 

0,00 16 768 896,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowany ch z udziałem Brudków. o których mowa W art 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Ogólem: 164 785 554,29 0,00 152 142,00 164 937 696,29 

 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
I 580 320,94 0,00 0,00 I 580 320,94 

I ' kol 2. do ovkoriv,;tania fakultatywnego) 

Pełniący.  funkcję 
BURMISTRZ SOKÓŁKI 

na podstawie art. g ust. I pkt 5 
ustawy z dnia 03.1990 n 

o samorządzie gminnym (t L.U. z 2024 r. fxv.. (iPO) 

Adam Aorvak:ril, 

Id: 0D09421"6-1'603-44D5-81379-4D9A60A30098. Uchwalony Strona 3 



4 1 

X0 

5818 

(),,,1313 31, 

0313 1s11 

50,104 

4"51, 

01,310/10,13 

ww, /wid, 

80115 

1210 

1)i,,,,  :411:  

4,144 

m.44,..11,,, 

pn.alAnn..h 

148 
841.1111.4 vkoln, 

prled,/kohn: 

4(1111 

IV, 1'4,,051513 1 /1:43110,53 

tik1adk1 na nhe/rne,,n13 

,polucme 

4121, 

41711 

W1110710,11.7441,4 

n, 3141n1kin4 

tik ladkl na Fundw. 

010, 011113111,1, 

9, 1,1:11no,:xn4u8 

0 2,13,11 

p, ,,,,,f, ,I, 2 ił' 811 0, 1 ..,' , 2 , 144 ,11 ł '1,2 '41,1,10 

 

1 8,2 ',I ł i ‚o 0041 

 

111 

  

72 5 1840 00 

 

0,110 325 000 00 1100 

p,,..1 /0113113 2 150 h15),1 2 150 705 00 2 150 '05 (H, 

 

2 150 '1,5,0 

   

0 oo 

   

O ,A, 0!141 0,00 

/11111101,/,113 -1, 7 ,,)1 011 -187 - ,1 00 -157791 In, 

 

-157 9911144 

 

047) 4401 

 

001 

  

)014 o 0(4 op() 

0,, 

       

,,,,,,, 

 

!1,1111 II III 0 41 I,fll, o 00 n 00 

p„ „„„,,,,I, I ,2 , [ 4 .1 I ,42 , i 4 On 1 ' 4,2 ,I4 ,I11 ulgo ł '8 42 , 14 , 0 Up11 1100 100 0144 I,,iit , 444 001 0,110 (1111) 0410 

,,,j,,,,,,,,,, 2 154 -08 00 2 150 7115 00 2 1541 - 08 ,H, 11 00 2 1511705 1181 1 

  

0 00 0 00 

  

0 00 O 110 0110 

, 4n141,, 1-41,14 -15-791,011 -15779104 -157791.4) 0110 -15" ":, ,I.lin 

 

14,1,, 0101) 001 4100 

 

04)0 000 000 400 

/ \ , łyk ' 11. 

 

I , 84 

     

0 044 

 

0111) 

   

0110 I ,  OD 

po /n) 11 1992914/144 ł 982 914.o. 1 .2 914 nn 111111 1 .2 4 ł-1,00 01144 44.4411 .01, 0 ni, 01111 44.1111 000 I1, r 

 

0,00 

44,/41../141111) 01  94, -  4'3] 22 4,2 21, ̀ ',1 22 .- ł `CX 11"; 22 4' 109 213 -'0_,  7 14,22,  [,"? ,0,1700!10,1 331 584 00 44!'4 44110 O 01, 1 75n 50o 1,,, ł "io 50,1111 0 00 11111 440!1 

/11111130,31,1 H11 1110 -"OO 00 -10 00 

 

-/1 00 

   

,i ,,,, OM 

  

11 410 O 00 07181 

44144.41818, 158 ł')1 44,, 117 491 no 15X 119144 158 1',1 01, 4444 4411, 4444 0110 ,,,,,,,,, M. 4440 1100 0044 1144(1 11 4)0 

p, 4414,11,1, 414 125 282 22 62 774 '82 22 ,...,144, 2214 2: 4: GZ, 114  58 - 408 523.47 2 00^ 000 00 771 554,00 

  

0.00 I - 50 500 00 i 751 7 00 

 

4141 4),(k4 

0, 3,1 /00303 14 452 712 5 1 72 952 12 `,4 3,, - 8, 4,  424 41 2,1 58" 221 21 4 ip, / 2,7 "5 1 920 000 18 , 275 888 44, 0110 114444 4111 ł 400 000 0, 1 15404/44/ O OO 010 0,[10 

4.141,118,8,4:41: 4-00 01,44 441011 41044 41111 11100 tl 00 0141 O 00 

 

400 II 011 1400 04111 00, 1 

/„ 11.(4/111 14,4 X11114 104", 871 00 106 83100 114181) 00 

   

I1,0 O 4481 O 00 

  

O IM) ,1011 11 ,,I) 

1,0 1.1111,1113J, 1-1 559 1-13 '/4 41 059 14 5  94 30 8(43  285 <44 20 68 I 052 21 4 ł, ' 2 44,,-3 1 924 OM 00 2'5 %77 .444 n, 411 30,1 0 01, I 500 000 00 1 5110 4440114 1411!1 O IM 411 

18444 44141444 154,, ,," - 321 11646 -71 21 1 - (..6 77321 15 4,01, 77 7 21 4 m u,11U 0  00 0 00 0 140 0 00 u 444 II 111 0 00 11 00 0  40 

/111111 0/110 

       

I 00 11444 1,w , 11 44144 nnn )4444 nnn 

/,,111,51055. 145431 00 104, X71 MI 0440 `,11 011 

 

141, X144H 01111 

  

441,4 4010 114411 4441 0110 4444 040 011 

p, 414414148 h 15 , 11 00 4 21 I i "11 nn4 21 1 , - 11 .41.21 15 "I 11 21 4444 1144, 111 444) 11 011 44.1144 4441 44411 4411 1)11 0441 

p,,,.1 ,n,,,n, II,  (1014 21.11144 744"X"444), 1,, Ił, 70 0 K --P 804 1144 1 „ 4) 797 4i 2 3 8 OM 00 

 

44110 03411 41144 2,0 011100 2511 540 ,A, 0410 44 (III 0.00 

/110,0,00 

  

1 1 113/ 11011 11131 111144 0 011 1101 1 

 

0 110 1111, 4400 0 110 0 011 0 110 

4,,,,,,,, 204810441 „14400131 244441,011 20 040 nn 0114 1114 0110 f 4 4) 11114 11,114 1,114 !1440 0,110 4[10 I40 

"44401404.11 10 02, 2, 4 00 In 778 704 00 10 1 , 8 7144 On 8 -•", 04,-  00 1 741 707 00 214 - 44444444 5101300 4440 4444 4040 2511 000 00 2,14 ,,,,, 1.11 0 00 11110 0 110 

1H '-'d ''' 314 'l 4 28, - ,1 00 I 288 7671. i 2,, -,,,,,,,, 4 288 -4,', ,,,, 4444 10 044 1444 44, 4p 4114 4411 401 144 0 00 0110 

,,,,,,,,,,„ 

       

11!111 11 444 0 oo 4 u 1 4 4 0 00 O 00 0 00 

 

_1114444 2n ,04044 21100,  00 20 0001,4 

   

1300 

 

0 00 

   

0 00 

 

44/414/414 1 41,8 -4,5 0,, 1 71 /8 743 (8, ł 5118 7 1 3,1, - r , i. 400 444 4444 440 4.30 0444 440 004 9440 4110 11111 

18,441 ,,114414 
-,2 7131 i,' 732 700 410 272 700 00 4411 2 3,1. 

  

4410 

     

1411 111111 

41,81421,4cnie -7,14 ,10 -700 00 -7011(14 

 

- ,010 71 40 

 

O 110 

 

O 00 44 40 4 4 0114, 0.00 01,4 11(10 

/n191,,1111 

  

1410 

     

0 011 1114 4411 1140 O Oo 01H) 4[1[1 

po 4.48344 77 1 600 011 771 000 OO '51 6144 1,0 0 00 731 (48,01, 1t 1144 O 00 III) 

 

10, 0 041 4 40 0 00 11 441 11 00 

441/4) /1111,4110 5, 25!111 '-`" 25!1114 5 25, i. 

 

5" 250  ,,,/ (100 

    

 1144 

 

1100 O 00 

 

/011,13.10/3013 -- 001111 - -1111 00 -701140 44 4444 . - 014 1 111 11 4410 0 00 0 I H) 0 40 4 011 Il 4 tl 411 0 110 II M) 44 114) 

,41,4,444414 

       

n 011 0 110 II4410 11 ,3 0411 410 0 131 4404 

(,1/,1,113114 54.-11131 4. 5 550 011 14, 5,01111 4131 544 110 10 

  

0 00 0 011 11411 1141 04444 O 00 0 00 0011 

1,1/4.1/441.444 1 l'f' ł(,, ,  00 5 18" 1(4 00 1 1 4,- 445 00 318,1 ,21.1 00 104 u, 014 

  

44184 41111 uIII 441 11144 1104 O Oo 14111 

44114184,814 

  

1,  00 

    

0 10 11 00 000 11 011 11. o.00 11411 o oo 

,,,.1.,,me 10 )61131 30 4850110 30 „5,  1014 54, 9431411 

    

111141 

 

11 01' 01111 000 H 00 411 

po '0044,1011 1  228 1264440 3 228 126,111, 5  228 125 04 3  124 - 844110 11,  340 041 401, 0 00 0,00 444 4100 0 00 

 

0.00 1194 0,00 

(,1/1131/11104 2 1244178 00 ' 4'6 118 00 2 42,, 1 78 on 2 424 1i,, nn 

 

000 O 00 O 00 

 

(I ,A4 

 

0)14 O 00 04141 44110 

4r41,11,8,484 II. 4 131 0 1 ,0 

   

0.170 f1000 41114 000 0 00 I !111!1 0.014 n,,,, 

,,,,,k,,,,,, 10 0(114 ,11, 1%0440 70 91,411!1 3 41 .10000 U 41 fl ft1 0 00 1400 0 041 1144 0114 

 

(1 01, 0 00 0 01) 

440 /10;00,;,.11 2 45' 0',8 00 2 4578)8 00 2 4571148 00 2 4 5-  198 Oo 

   

11181 114 I, 04 0114 11 0111 001) O 011 

 

41444.1 4r11141,4 581 121 28 581 421 28 362 4, 21 28 144 1n ,  14 218 757 .)4 10 0110 00 85040!1 0440 4444 0 011 0 110 404 1400 0110 4(19 

/110.1, /. 10 4/ 

      

11110 4.011 44011 11101 01H4 11144 4410 (119 !1011 

4,141:4/17,4 "1401. 700 00 700 00 714400 11,011 

 

U 00 0,00 0 00 O OO 0 1111 0 031 040 0 110 0.110 

po 4.841844, 582 121 28 382 121 28 363 621 28 144 805 5 4 218 757 94 1111001144 8 ,110 (81 0,00 444, 11,00 411, 0.044 4100 0.00 400 

r,,,,,.1 /111314 O Ull 0 OO n nn II m, 0 nu n 1141 I0X1 O OU U011 01,0 11111 O ). om) n o0 o oo 

48- 18,8ten14 04414 114411 44011 01111 

 

O ,HI 

 

14181 11111 11181 11110 111111 0110 0 011 0,00 

/,11y1,/3111) 51, 00 ?IWA, 5 W IM ilnł, , 14111 91411 0.011 n OO O 00 U 1111 W. O 00 0,00 O O(1 0110 

00 /3111304.11 51141 5 0 300 5 01 011 5111.111 144 1194 0410 44.) 41111 0 00 0 .4 11.11 0,00 0110 0.011 

pled /.841,4441 

    

41 110 n n 

 

nn 01A) O 041 0110 1101 o.o11 o oo o oo 000 

/111101,1131,11114 

  

1010 001 110 11114 1010 1)-14 444111 4110 O 041 II 1444 400 11171 n 00 

/111.3130/30w 18400 80481 <41100 911,00 

 

14114) 0,101 1100 0410 0110 O 011 041 1400 0.00 0,00 

(40 1.1111441441] 4, II, 80,101 80 00 90 00 Iwo 017, 0111 P 00 (I.00 11111 11110 0,00 0.01) 0.0(1 0.110 

441/0d ,[114)444 3 5,1404 1 501400 5 54 81440 3 500,00 OM °mo 000 400 .,00 omn <4.0» om. 0410 0011 0,00 

/41.04410,04.0) u 00 U.UO 14) 04,0 1110 4uu 1, 00 100 U., 0 00 u up O 044 0 00 0140 0 DO 

4444(-4/414. 111444 111,,,on 1441 1)1 11114,1,11 

  

0,00 0,00 

 

11,00 4 0,011 11,011 000 000 

40  ,,43,1301, 7,00 00 34,00 00 7 641 on 3 4444.110 0 011 l)(,,, 1100 01111 1144 II 04, 

  

0 00 1, 00 0111 

,i/c31 1.1141304 10 157 270,09 9 077 284100 5 341K 752 00 3 7105 244,00 15211 5110119 111 4 767 5361111 4111 0 111, 4300 47111100110 4711134,1111 0100 Ii 00 0100 

.01.1e0 , 0111.2 0 00 111111 f , 4,(1 0 00 0 00 000 0 071 n 00 0 00 11 00 

 

0 00 0.00 0 00 1100 

r,419k1,1,111 152 142411 152 142144 

    

152 1421011 n 00 000 11181 4 1111 0 1144 0101) 4111 14141 

, ,,13p441, W 309 450 (8/ , 829 4111,08 5 308 712 0,, 3 788 24411 1 820 4114 08 1100 4 520 678 00 0 00 0100 04111 4741000 0, 48110001AI 0410 )1111 10(1 

440,ed /00004 417 758110 417 7581111 

    

417  858,00 4 1 0 11))1 

 

1100 0100 0100 0 OO 0100 

Id: 0D0942F6-9603-44D5-81379-41)9A60A30098. Uchwalony Strona 5 



UZASADNIENIE 

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem: 

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 152 142,00 zł w dziale 852 —

Pomoc społeczna, r. 85230 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028, 

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem: 

- przeniesienia kwoty 157 791,00 zł z rezerwy celowej utworzonej na wydatki na cele 

edukacyjno oświatowe z działu 758 - Różne rozliczenia, r. 75818 do działu 801 - Oświata 

i wychowanie na wypłatę odpraw emerytalnych zgodnie ze złożonymi wnioskami; 

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 152 142,00 zł w dziale 852 —

Pomoc społeczna, r. 85230 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028, 

- wniosków jednostek. 

i'ełniący 

10:R MISTRZA SOKOŁKI 

au podst...wie art. 28 g ust. l pkt 5 

ust:(v. t (.1(nar118.03.1990 r. 

c) szumny. L.ic gminnym (t z 2024 r. poz. 6(19) 

Irluru VIII II h«o'ill( 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

